
TROFEO REGIONALE LIBERTAS
ASD DREPANO TRAPANI (R1519015)
CAMPO SCUOLA C.O.N.I.TRAPANI, 07-06-2015
Giudici di Gara: Cascio Manuela
Direttore dei Tiri: Bifaro Salvatore
Comitato Organizzatore: Bifaro Giuseppe

Assoluti Arco Olimpico Maschile
1
4

SANTANGELO Antonino
CANALICCHIO Antonio

19005

19111

6
0

3
2

MARCANTONIO Salvatore
DI GREGORIO Stefano

19111

19005

0
6

Bronzo

Canalicchio A.
Marcantonio S.

2
6

Oro

Santangelo A.
Di Gregorio S.

6
2
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TROFEO REGIONALE LIBERTAS
ASD DREPANO TRAPANI (R1519015)
CAMPO SCUOLA C.O.N.I.TRAPANI, 07-06-2015
Giudici di Gara: Cascio Manuela
Direttore dei Tiri: Bifaro Salvatore
Comitato Organizzatore: Bifaro Giuseppe

Assoluti Arco Olimpico Femminile
1
4

FLORENO Veronica 19041 -Bye-

3
2

VIRGILIO Maria Andrea
DI PAOLA Rosa

19041

19111

-Bye-

Bronzo

 
Di Paola R.

Oro

Floreno V.
Virgilio M.

6
0
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TROFEO REGIONALE LIBERTAS
ASD DREPANO TRAPANI (R1519015)
CAMPO SCUOLA C.O.N.I.TRAPANI, 07-06-2015
Giudici di Gara: Cascio Manuela
Direttore dei Tiri: Bifaro Salvatore
Comitato Organizzatore: Bifaro Giuseppe

Assoluti Arco Compound Maschile
1
4

FUCHSOVA Fabio
RUSSO Vito

19041

19004

-Bye-

3
2

PASSANNANTI Gabriele
SPEZIA Giovanni

19041

19111

131
138

Bronzo

Russo V.
Passannanti G. -Bye-

Oro

Fuchsova F.
Spezia G.

147
132
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TROFEO REGIONALE LIBERTAS
ASD DREPANO TRAPANI (R1519015)
CAMPO SCUOLA C.O.N.I.TRAPANI, 07-06-2015
Giudici di Gara: Cascio Manuela
Direttore dei Tiri: Bifaro Salvatore
Comitato Organizzatore: Bifaro Giuseppe

Assoluti Arco Compound Femminile
1
4

VELLA Noemi 19041 -Bye-

3
2 NERI Ifigenia 19041 -Bye-

Bronzo

 
 

Oro

Vella N.
Neri I.

129
127
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TROFEO REGIONALE LIBERTAS
ASD DREPANO TRAPANI (R1519015)
CAMPO SCUOLA C.O.N.I.TRAPANI, 07-06-2015
Giudici di Gara: Cascio Manuela
Direttore dei Tiri: Bifaro Salvatore
Comitato Organizzatore: Bifaro Giuseppe

Assoluti Arco Olimpico Allievi e Master Maschile
1
4

ARMETTA Giuseppe 19005 -Bye-

3
2

NIZZOLA Giuseppe
BOVA Gianluca

19117

19116

2
6

Bronzo

 
Nizzola G.

Oro

Armetta G.
Bova G.

4
6
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TROFEO REGIONALE LIBERTAS
ASD DREPANO TRAPANI (R1519015)
CAMPO SCUOLA C.O.N.I.TRAPANI, 07-06-2015
Giudici di Gara: Cascio Manuela
Direttore dei Tiri: Bifaro Salvatore
Comitato Organizzatore: Bifaro Giuseppe

Assoluti Arco Olimpico Allievi e Master Femminile
1
4

PRIMA Chiara 19116 -Bye-

3
2

Bronzo

 
 

Oro

Prima C.
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TROFEO REGIONALE LIBERTAS
ASD DREPANO TRAPANI (R1519015)
CAMPO SCUOLA C.O.N.I.TRAPANI, 07-06-2015
Giudici di Gara: Cascio Manuela
Direttore dei Tiri: Bifaro Salvatore
Comitato Organizzatore: Bifaro Giuseppe

Assoluti Arco Olimpico Ragazzi Maschile
1
4

MARINO Lorenzo
INCANDELA Bartolo Daniele

19116

19116

6
4

3
2

BARRACO Simone
SINAGRA Marco

19116

19116

6
3

Bronzo

Incandela B.
Sinagra M.

6
0

Oro

Marino L.
Barraco S.

6
4
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TROFEO REGIONALE LIBERTAS
ASD DREPANO TRAPANI (R1519015)
CAMPO SCUOLA C.O.N.I.TRAPANI, 07-06-2015
Giudici di Gara: Cascio Manuela
Direttore dei Tiri: Bifaro Salvatore
Comitato Organizzatore: Bifaro Giuseppe

Assoluti Arco Olimpico Ragazze Femminile
1
4

3
2

Bronzo

 
 

Oro
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TROFEO REGIONALE LIBERTAS
ASD DREPANO TRAPANI (R1519015)
CAMPO SCUOLA C.O.N.I.TRAPANI, 07-06-2015
Giudici di Gara: Cascio Manuela
Direttore dei Tiri: Bifaro Salvatore
Comitato Organizzatore: Bifaro Giuseppe

Assoluti Arco Olimpico Giovanissimi Maschile
1
4

MALARA Luca Paolo 19117 -Bye-

3
2

RICCOBONO Gianluca
BONFIGLIO Mattia

19116

19116

0
6

Bronzo

 
Riccobono G.

Oro

Malara L.
Bonfiglio M.

5
5 *
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TROFEO REGIONALE LIBERTAS
ASD DREPANO TRAPANI (R1519015)
CAMPO SCUOLA C.O.N.I.TRAPANI, 07-06-2015
Giudici di Gara: Cascio Manuela
Direttore dei Tiri: Bifaro Salvatore
Comitato Organizzatore: Bifaro Giuseppe

Assoluti Arco Olimpico Giovanissime Femminile
1
4

INCANDELA Evelin 19116 -Bye-

3
2

Bronzo

 
 

Oro

Incandela E.
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